
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

HKRS 1001
Objednací číslo:
6201205

4 890 Kč bez DPH
5 917 Kč s DPH

Přenosná, kompaktní a praktická
sada určena pro rovnání (tlačení,
tažení, rozpínání, sevření)
plechových karoserií vozidel.

V přenosném plastovém kufru s kolečky.
Pracovní tlak až 10 tun

Rozsah dodávky

Ruční pumpa
Hadice
Píst
Stojna
Gumové madlo
Rýhovaná nosná deska
Stavitelný čep
Prodlužovací trubka

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Rozměry (š × v × h) 1000 × 450 × 210 mm
Hmotnost 31 kg


